[image: image1.png]

Администрация г. Чкаловска

Чкаловского района Нижегородской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2011 г.

20
О внесении изменений в постановление администрации города Чкаловска от 12.11.2010 г. № 106 «Об администрировании доходов

бюджета г. Чкаловска»

В соответствии  со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация  города Чкаловска постановляет:

1. Приложение 1 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

	487
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселения

Глава  администрации

города Чкаловска

                    С.А. Бутылкин
PAGE